个体工商户档案查询授权委托书（模板）

委托人姓名：_______________身份证号码：____________
联系电话：_____________
受托人姓名：____________身份证号码：____________________
联系电话：____________________

委托事项：
委托人系[个体工商户名称]（统一社会信用代码：______________）的经营者，现全权委托受托人作为合法代理人，代为办理查询该个体工商户登记档案的（______________）相关事宜。具体授权如下：
1.代为向相关登记机关提交查询登记档案所需的全部材料，并在相关文件和表格上签字确认；
2.代为领取查询到的个体工商户登记档案及相关证明材料；
3.在查询过程中，代为解答登记机关提出的与本次查询相关的问题，提供必要的说明和解释；
4.代为处理与本次查询相关的其他一切事宜。
委托期限：
本委托书自委托人签署之日起生效，有效期至上述委托事项办理完毕之日止。受托人无转委托权。

委托人（签字）：____________________
日期：______年______月______日

律师事务所证明（模板）
广州市天河区市场监督管理局：
兹证明本所[律师姓名，律师执业证书编号为[执业证号码]，系本所专职/兼职律师，现指派其作为我方委托代理人，就[经营主体名称]经营主体登记档案查询事宜，代表本所及委托人依法办理相关查询手续。
该律师承办的与本次查询相关的具体法律事务信息如下：
一、法律事务概述
[简要描述相关法律事务的性质、背景和目的，例如：因涉及[具体纠纷类型，如合同纠纷、股权争议等]案件，需要查询[经营主体名称]的经营主体登记档案，以便为委托人提供准确的法律分析和解决方案。]
二、具体事务详情
（一）委托人信息
• 委托人姓名/名称：[委托人具体姓名或名称]
• 委托人身份信息：[若委托人为自然人，填写身份证号码；若委托人为法人或其他组织，填写统一社会信用代码]
（二）法律事务具体情况
• 案件类型：[明确案件所属的法律领域和具体类型，如民事纠纷、刑事诉讼、行政诉讼等]

• 涉及金额（如有）：[填写涉及的金额数量及币种]
• 案件进展阶段：[说明案件目前所处的阶段，如立案阶段、审理阶段、执行阶段等]
（三）查询目的和必要性
[详细阐述查询经营主体登记档案对于处理该法律事务的重要性和必要性，例如：通过查询登记档案，可核实[经营主体名称]的注册信息、经营范围等关键信息，为确定诉讼主体资格、查明案件事实、制定诉讼策略等提供依据。]
本所及上述律师承诺，此次查询将严格遵守国家法律法规和相关档案管理规定，妥善保管查询获取的档案信息，不泄露、不滥用。
特此证明。

[律师事务所名称]

[律师事务所盖章]

[证明出具日期]

[bookmark: _GoBack]登记档案查询承诺书（模板）

申请人郑重承诺：
一、严格遵守国家法律、法规和规章，全面履行应尽的责任和义务。
二、承诺不侵犯他人隐私、商业秘密等在先合法权益，仅限于查询与承办法律事务相关的企业相关信息。
三、因本人非法泄露所查档案所涉及个人隐私、商业秘密等相关信息，需要承担相应的法律责任。
特此承诺。

      申请人签署：
                                  年  月  日